
Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0123A9A6D 2018 fattura 65/PA gite maggio 2018 - Bus 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3427,27 3427,27 18/06/2018 - 18/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI SAS di Crisafulli Giuseppe Autonoleggio Bus e minibus con conduc *

Z012675748 2018 Pagamento Fattura n.8V00561503 del 06/12/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

937,28 937,28 20/12/2018 - 21/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02892800836 TCN TELECOMUNICAZIONI SRL *
00488410010 TELECOM ITALIA *

Z082555410 2018 Pagamento Fattura n.20184G04198 del 23/10/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

166,50 166,50 12/11/2018 - 12/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A *

Z0C2459A5B 2018 stampati per esami 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

407,21 407,21 05/09/2018 - 05/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02805370836 copy center srl *

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 1 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0C25B5B6B 2018 Pagamento Fattura n.95/PA del 19/11/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

240,00 240,00 29/11/2018 - 29/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02656390834 CRISAMAR VIAGGI SAS di Crisafulli Giuseppe Autonoleggio Bus e minibus con conduc *

Z18228FD91 2018 Pagamento Fattura n.8V00046872 del 06/02/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

57,19 57,19 19/03/2018 - 19/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA *

Z1B22F97B9 2018 MATERIALE PER UFFICI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

456,50 456,50 24/05/2018 - 24/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01368470835 L'ARREDAUFFICIO S.R.L *

Z292599E42 2018 Pagamento Fattura n.2040/180030922 del 30/11/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

245,55 245,55 05/12/2018 - 05/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SRL *

Z2D22F850B 2018 Pagamento Fattura n.66/E del 29/03/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

115,92 115,92 06/04/2018 - 06/04/2018

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 2 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01575550833 LIBRERIA COLOSI *

Z30266C713 2018 Pagamento Fattura n.FE/005645/2018 del 20/12/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

57,18 57,18 21/12/2018 - 21/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03471960835 SICILIA POST & ENVELOP SRL *

Z332295057 2018 Pagamento Fattura n.20184E09479 del 27/03/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

750,00 750,00 06/04/2018 - 06/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A *

Z39228FDA3 2018 QUOTE ESAMI TRINITY 2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2545,00 2545,00 28/02/2018 - 28/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GB228129805 TRINITY COLLEGE LONDON *

Z3A23D31E1 2018 Pagamento fattura 448/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

485,14 485,14 05/09/2018 - 05/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 3 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

GLBBGI65S11F158I CARTOLERIA GINO DI GILIBERTI BIAGIO *

Z3CIC3367D 2018 Piccoli adattamenti edilizia fattura Fattpa 21/01/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1032,79 1032,79 15/02/2018 - 15/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02605870837 EXPLORER INFORMATICA SRL *

Z4222F9773 2018 Pagamento Fattura n.11 del 22/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

161,48 161,48 06/07/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02805370836 copy center srl *

Z4525B477C 2018 Pagamento Fattura n.8V00460020 del 05/10/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

125,32 125,32 12/11/2018 - 12/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA *

Z4F265DD41 2018 Pagamento Fattura n.FT. N. 266PA/2018 del 17/12/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

6857,14 6857,14 20/12/2018 - 20/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01297770834 Azione Sociale società cooperativa sociale *

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 4 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5022F9848 2018 Pagamento Fattura n.166 del 03/04/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

412,53 412,53 06/04/2018 - 06/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03179420835 FERRAMENTA COLORI FINOCCHIO S.R.L. *

Z592424488 2018 INTEGRAZIONE ARGO ALUNNI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

90,00 90,00 05/09/2018 - 05/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02501050831 DIDATTICA INFORMATICA DI CELI ANTONINO *

Z82267C0A5 2018 Pagamento Fattura n.39PA del 22/12/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2107,54 2107,54 24/12/2018 - 24/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02868070836 EUREKA DI BUGGE' GIOVANNI *

Z8D23486E6 2018 SALDO FATTURA 17/2018 - PUBBLICITà PON 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

101,00 101,00 18/09/2018 - 18/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02805370836 copy center srl *

Z96237C0EB 2018 Pagamento Fattura n.2018/45 del 11/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1000,00 1000,00 14/06/2018 - 14/06/2018

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 5 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03269460832 COTOLO SRL *

Z9624DF3B7 2018 materiale igienico sanitario 2018/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

981,70 981,70 09/10/2018 - 09/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MNGCRN61R64F158H TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO *

ZA022F85A5 2018 Pagamento Fattura n.409 del 10/04/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

254,00 254,00 17/05/2018 - 17/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02316361209 SISTERS SRL *

ZA42599C1D 2018 Pagamento Fattura n.169/P del 21/11/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

985,00 985,00 29/11/2018 - 29/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01368470835 L'ARREDAUFFICIO S.R.L *

ZA52599B67 2018 Pagamento Fattura n.16/01 del 09/11/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

100,00 100,00 29/11/2018 - 29/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 6 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00081190837 MILORO VINCENZI EREDI SRL *

ZA723D36BF 2018 Pagamento Fattura n.102 del 20/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

211,20 211,20 09/07/2018 - 09/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02945350839 BONACCORSO EUGENIO DI ANTONIO BONACCORSO *

ZB32444CE8 2018 Pagamento Fattura n.8V00268028 del 06/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

117,68 117,68 06/07/2018 - 06/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA *

ZB3IBD8E0E 2018 Pubblicita fattura 07/02/2017 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

360,66 360,66 15/02/2018 - 15/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DDMGPP73M53F158B GI.GRAFICA DI GIUSEPPINA DE DOMENICO *

ZBB24BB845 2018 Pagamento Fattura n.11/E/2018 del 15/11/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1068,80 1068,80 29/11/2018 - 29/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CNSNTN70D09G273K CONSALVI ANTONIO *

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 7 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZBC2164FE7 2018 Pagamento Fattura n.000000000580 del 25/01/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4440,00 4440,00 09/02/2018 - 09/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08037550962 AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.  ITALIA *

ZCB2459BD5 2018 SALDO FATTURA MANUTENZIONE IMMBOLI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

96,43 96,43 05/09/2018 - 05/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03179420835 FERRAMENTA COLORI FINOCCHIO S.R.L. *

ZCC228FD0F 2018 Abbonamento 2018 Euroedizioni Torino SRL Aministrare e
Dirigere la Scuola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

140,00 140,00 19/03/2018 - 19/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO SRL *

ZD522F98D5 2018 Pagamento Fattura n.V2/530492 del 30/03/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

200,33 200,33 06/04/2018 - 06/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044501001 ERREBIAN S.P.A. *

ZD823AC0C4 2018 Pagamento Fattura n.2040/180015575 del 31/05/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

423,17 423,17 14/06/2018 - 14/06/2018

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 8 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SRL *

ZDB237E334 2018 Pagamento Fattura n.8V00148432 del 06/04/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

94,89 94,89 17/05/2018 - 17/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA *

ZDB259A027 2018 Pagamento Fattura n.28 del 13/11/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

510,00 510,00 29/11/2018 - 13/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02805370836 copy center srl *

ZDE2459E03 2018 abbonamento Italia scuola 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

363,46 363,46 05/09/2018 - 05/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A *

ZE2266C702 2018 Pagamento Fattura n.205/PA del 21/12/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

147,95 147,95 24/12/2018 - 24/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 9 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00108100835 EDILCOLOR 2000 *

ZE5237BFA9 2018 Pagamento Fattura n.78/P del 14/05/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

343,30 343,30 17/05/2018 - 17/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01368470835 L'ARREDAUFFICIO S.R.L *

ZE523C544D 2018 Pagamento Fattura n.V2/562065 del 29/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

406,00 406,00 09/07/2018 - 09/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044501001 ERREBIAN S.P.A. *

ZE82408D96 2018 Pagamento Fattura n.FATTPA 1_18 del 14/06/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

122,50 122,50 18/06/2018 - 18/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04649330877 PEGASUS SRL *

ZE920E3C75 2018 Pagamento Fattura n.2018/23 del 20/03/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

291,50 291,50 23/03/2018 - 23/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03269460832 COTOLO SRL *

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 10 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZEC21A1FA9 2018 Pagamento Fattura n.3438 del 15/01/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1480,00 1480,00 09/02/2018 - 09/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO S.R.L. *

ZF521AF2ED 2018 Pagamento Fattura n.61/P del 06/04/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

177,00 177,00 17/05/2018 - 17/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01368470835 L'ARREDAUFFICIO S.R.L *

ZF7237C192 2018 Pagamento Fattura n.04/26 del 16/05/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

427,00 427,00 22/05/2018 - 22/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MNGCRN61R64F158H TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO *

ZFA2616DE1 2018 acquisto materiale PNSD 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

154,65 154,65 20/12/2018 - 20/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01575550833 LIBRERIA COLOSI *

Z552161F3D 2017 Progetto docenti efficienti 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

865,00 865,00 28/12/2017 - 28/02/2018

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 11 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07848761008 IACP SRL ISTITUTO DELL'APPROCCIO CENTRATO SULLA PERSONA *

Z65213290F 2017 materiale per progetto legalità 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

345,00 282,79 28/12/2017 - 31/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GLBBGI65S11F158I CARTOLERIA GINO DI GILIBERTI BIAGIO *

Z7518D92B3 2016 spese postali febbraio 2016 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1257,30 1257,30 04/04/2016 - 21/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE s.p.a. G.R.P. ME GESTIONI ANTICIPI E DEPOSITI

01114601006 POSTE ITALIANE s.p.a. G.R.P. ME GESTIONI ANTICIPI E DEPOSITI *

* - AGGIUDICATARIO

XVI ISTITUTO COMPRENSIVO - "VILLA LINA - RITIRO"
 MESSINA (ME) C.F. 97093380836 C.M. MEIC871006

Pag. 12 di 12


